Hex Venerabili in Christo patri Thome eadem gratia episcopo Dunolmi 
ac dilectia et fidellhus suis GiXberto do Umfravill comiti de Angos 
Henrico de Percy et Petro de Male Lacii saXuteou Sciatls quod 
assignavimus vos coniunctira et divlsirn custodes Marchianim regni 
nostrl Anglie versus partes borialos in comitatu Northumbrie infra 
libertates et extra et ad treugas inter nos pro nobis et subditis 
nostris et David de Bruys de Scotia fratrem nostrum lam defunctura 
pro ae et hominibus suis de Scotia Inltao in partibus Harchlarum 
predictarum et in dominio nostro Scotle et in partlbus iXlis tarn 
pro nobis et dictis subditis nostrls quara pro nobill vlro Roberto 
consanguineo nostro de Scotia et pro hominibus suis de Scotia 
conservanda8 et ad querelas omnium et singulorum qui de Iniurils 
els contra formam treugarum ill arum factls conquer! voluercint 
and 1 en das et plenam ot celerem iustltlara inde facleiidam et ad omnia 
et singula que contra formam dlctarum treugarum per subditos nostros 
attemptata fuerint tarn tempore predict! David quam tempore predictl 
consanguine! nostrl debite reformanda et ad omnes et singulos in hae 
parte delinquentes arestandos cap!endos et incarcerandos et iuxta 
eorum démérita debite punlendos et ad coneimilem reformationem et 
punltlonem de dicto consanguineo nostro et dictis hominibus suis de 
Scotia super attemptatis per eos et els adhérentes contra subditos 
nostros petendam et prosequendam et fieri faciendam et ad castra et 
fortalltia et alia loca quecumque infra libertates et extra in quibus 
malefactores et delinquentes contra formam treugarum predictarum 
receptari contigerit iagredienda et investiganda et malefaotores et 
delinquentes hulusmodi ab ©isdem castris fortalitiis et locis 
extrahendos et secundum formam treugarum predictarum iuxta. eorum 
démérita castigandoa et punlendos necnon ad eadem fortalltia et loca 
in casu quo constabularii aut custodes ooruradem huiusaiodi scrutinium 
per VO0 et qiiemlicet vest rum fieri permitter© aoluerint in manum 
nostrum nomine distrlctlonls cap!ends et sub salvo et aecuro aresto
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custodienda et ordinari et custodlri faclenda et ad, constabularies 
sive custodes sic vobis resistentes capiendos et arestandos et in 
prison!s nostris detinendos quousqu© aliud de eis precepimus et ad 
omnes homines dofenaabiles in comitatu et Marchiis predictia inter 
states sexaginta et sexdecim annorum existentes infra libertates et 
extra per vos et quemllcet vestrum ao députâtes vestros arraianûos 
et ad ormes homines ad arma araatos hobelarios et sag!ttarios 
videlicet quemlicet eorum iuxta status sui exigentiam et facultatos 
suas armis competentibus munir! et in millenia centenis et vinten!s 
poni et eos sic armatos et arraiatos et munîtes in arraiatione 
hulusmodi teneri faciendos Ita quod omnes homines hulusmodi ad arma 
armati hobelarils et sagittariis prompt! sint et parati ad 
pro fiel ecendum in defensionem regni noatri Anglie quoüens ex hostiuni 
incursibus periculum aliquod iminoat et super hoc ex parte nostra 
fuerint prémunit! et ad cmnea hulusmodi homines ad arma armatos 
hobelarils et sagittariis ad se in forma predicts arraiandos per 
iiicarcerationem corporum suorum et captionem terrarum et tenementorum 
suorum in manum nostram et aliis vils et modla quibua melius expedire 
videritis distring! et compelli faciendum et ad nos in cancellaria 
nostra de numéro hominum ad arma armatorum hobelariorum et 
sagittarioruia quos sic arraiaveritis ad citius que poterltis sub 
sigillis vestrls distinct© et apte certificandum* Et ideo vobis 
mandamus quod circa premissa cum Oîimi dilgentia intendatis et ea 
effectuai!ter faclatis et exequamlni in forma predicts* Damas autem 
vicecomiti nostro comitatu s predictl ae constabularibus castrorura 
et villarum maloribus ballivis ministrls et aliis fidelibua nostris 
in comitatu et March!is predictia tam infra libertates quam extra 
tenore presentium In mandat!s quod vobis et cuillbet v©strum in 
premiasis faciendum et exequondam intendentes sint cousaientes et 
auxiliantes quotiens et prout (dis ©t eorum cuillbet scire feceritis ex 
parte nostra* In cuius rei testimonium etc.
Teste rege apud Weatmonasterium tertio die Mali,

Eodem modo assignantur
Thomas eplseopus Karlioli, Gilbortus de 

Umfravill comes de Angos, Henrieus de Percy, Pogerus de Clifford et 
Thomas do Musgrave coniunctim et divlsirn custodes Harchlarum versus 
partes occidentales in comitatibus Cumbrie et Westmorlensis*

Teste rege apud Westmonasterium tertio die Mail,
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Ko. 2 (a)

A commission to English comyiissaries

22 October, 1378 Ea, 11, 12.

Rex Venerabili in Christo patri Joharuii eadem gratia episcopo
Herefordeneia, carissimo fratrl nostro Thome de Roland ac
dilectls consanguineis et fidelibua nostria Jolianni de Arundell
mareacallo Anglie, Henrico de Percy comlti Northumbri© et
Thoine de Percy f rat ri ejua necnon dllecto clorico nostro
Johanni de Waltham caîionico Eboraci salutem, Sclatis quod nos de
fidelitate et clrcunispectioae vestrls plenius confidentes
assignavimus vos quinque quatuor très et duoa vestrum ^
corrigenda et reformanda et la statum debitum reducenda omnia et
singula attomptata séu facta per quoscumque subditoe nostros
contra formam conventionum seu tréugarum ultimo factarum et
initarum inter Glare memorie Dominum Édwardum nuper regeni Anglie
illustrem avuni et progenitorem nostrum pro se et heredibus et
subditi^s . suis ex part© una et David Bruys de Scotia quondam
consanguin©urn nostrum ©jusque vassalloa et subditoa quaiescurnque
ex altera ©t speciallter ad querelas omnium et singulorum qui de
injuriis eis contra formam treugarum factis conquer! voluerint
audiendas et plenum et celerem justitiam inde faciendam at ad
omnia et singula que contra formam dlctarum treugarum per
subditos nostros attemptata fuerint tam tempore predict! David
quam tempore illustrls principis Domini Robert! consanguine!
nostrl d© Scotia moderni debite reformanda et ad omnes et
singulos in hac parte delinquentes arestandos capiendos et
incarcerandos et juxta eorum démérita debit© punlendos ©t ad
Gonsimllem reformationem et punttionem de dicto consanguineo
nostro et hominibus suis de Scotia super attemptatis per eos et
eis adhérentes contra nos et subditos nostros petendam
prosequendam et fieri faciendam et ad omnia alia et singula que
in hac parte necessaria fuerint vel oportuna faclenda et
©xequenda promi t tentes - nos ratum gratum et firmum habere ©t
habiturum quicquid per vos quinque quatuor très ©t duos vostrum
qctum reformaturn seu concordatum fuerit in premiasis, Ft ideo
vobis mandamus quod vos quinque quatuor tree vel duo vestrum 
apud Liliot Crosse die Lune proximo post festumSâncti Martini
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proximo futuro conveniatis at premissa omnia at singula cum 
continuationa dierum ibidem et in aliis locis per vos et 
députâtes dicti Domini Robert! consanguinei nostrl concordandls 
prout necess© fuerit faciatia et exequamini in forma predicta*
Super pr©missis autem omnibus et singulis faciendum et effectuallter 
adlmplendum dasms et committlmus vobis etc ut premittitur 
plenum et liberam tenor© presen tiura pot estât enu lîniversis et 
singulis vicecomltibua constabulariis castrorum et villarum 
majoribus ballivis mlnlstris ©t aliis fldelibus nostris partium 
illarum infra libertates et extra dantes tenore presontium in 
mandat!s quod vobis etc In premlssds faciendum et exequendmn 
intendentes sint conaulentes et auxiliantes quotions et prout 
eis seu eorum alicui scire feceritis ex parte nostra. In  cujua etc*

Tost© Hege apud Gloueastrum x x ij  die Octobrensis#

Per ipsum regem ©t consilium*
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No* a (b)
UT>a.-Uirfw W'H.T.;maaB-te3».

A commission to English commi--saries

28 June, 1390 ES# il, 107,

Hie ardus Dei gratia rex Anglie et Frcuicie et dominas Hibernie 
omnibus ad quos prosentes littore pervenerint salutem* Notum 
vobis facimus per présentes quod nos de fidelitate clrcumspectione 
et industria providis venerabilis in Christo p a tr ie  Johannis 
episcopi Menevensis thesauraril nostrl Anglie ac dilècti et 
fidelis consanguine i nostrl Thome comitia Marescalii et 
Notynghaiaie necnon dilectorum et fidelium nostrorum Johannis 
doffliui de Roos Radulphi domini de Hevill Henrici de Percy le 
fltz Ricardi le Scrop Thome de Grey Radulphi de Eure 
Gerardi Heron Magistri Willelmi Cawode et Magiatri Edmundi 
Warham olenam et solidam fiduciam optinentes ipsos undecim' 
decern novem octo septem sex quinque quatuor très et duos eorum 
ad supervidendum ordinandum et fieri faciendum quod treuge et 
guerrarum abstinenti© inter nos et adversarium nostrum Francis 
necnon adversarium nostrum Scotie tanquam dicti adversa ril 
nostrl Francis alllgatum per nostros et ipsius adversaril nostrl 
Francis commissarios apud Lenlyngham ultimo capte inlte et 
firmate juxta vim tenorem et effectuai earumdeai per subditos 
nostros débité teneantur et ciistodiantur efe si que per ©osdem 
subditos nostros In contrarium attemptata fuerint reformentur 
prout d ic te  treuge exigunt et requirunt et ad requirendum 
profatum adversarium nostrum Scotie aut ejua in hac parte 
deputatos vlrtute jurarent! Ipsius adversaril n o s tr l Scotie fact! 
quod ipse treugas predictas per ae et subditos suos Inviolabiles 
et illesas teneat et observe! ac teneri et firmlter observari 
I'aciat juxta formam earumdem ac etlam quod idem adversaries 
noster Scotie quibuscunique contravenlentlbus a l ic u i articule in 
treugis p re d ic tls  contento non prestabit auxllium consilium vel 
favorem et ad potendam exigendam et recipiendam de d ic to  
adversario nostro Scotie et subditis suis pleiiam et deb it am 
reformat! onem quorunicumque at tempt atorum mesprislonum et 
malefactorum per Ipsos contra formam treugarum predictarum 
qualitercumque contra nos sou dictos subditos nostros
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commis80rum seu perpetratorum ac general!ter omnia alia et 
singula faclenda excercenda et expedienda que In premiaale et 
quolibet premissorum neceasaria fuerint seu etiam oportuna etiam 
se rîiandatùm exigent magis spéciale nostros veros et Indubitatos 
commisaarios ac nuncios spéciales ordinamus facimus et 
Gonstituimus per présentes. Et promittimus bona fide et verbo 
regio nos ratum gratum et firmum habiturum quicquid per dictos 
commissariOS et nuncios nostros undecim decern novem octo 
geptem sex quinque quatuor tros et duos eorum actum factura 
seu gestuaj fuerit nomine nostro In premissis seu all quo 
premissorum# Damus autem uuiverais et singulis officiaris 
ministris et aliis fidelibua llgais et subditis nostris 
quibuscumque tenore presentium firm!ter in mandatls quod eisdem 
commissarlis et nunciis nostris undecim decern novem octo septem 
sex quinque quatuor tribus vel duobus eorum pareant consulqiit 
obediant et fideliter intendant quandocumque ex parte nostra 
fuerint requisiti. In GUjus rei testimonium has litteras 
nostras fieri facimus patentes.

Teste Me ipso apud Westmonasterium xxvilj die Jimll anno regni 
nostrl quartodecimo♦

Per ipsum regem et consilium,
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A commission to English commissariea

5 April, 1399

Rex oariasimo fratrl sue Rdwardo duel Alberaarlie et venerabili 
in Christo patrl Johanni episcopo Assavensis ac dilectia et 
fidelibua aula Johanni comiti Sarum Johanni Bussy et Henrico Grene 
militibus necnon dilecto aibi Laurentic Dreu armigero salutera, 
Sciatls quod cum quaraplura attemptata mesprisiones et malefacta 
contra formam treugarum inter nos et adversariun nostrum Scotie ante 
hec tempora captarum per nostros et ipsius adversaril nostrl 
subditos tam officiarios quam alios in Harchia regni nostrl 
Anglie versus partes Scotl© facta et perpetrata existant que 
juBta formam treugarum inter nos et patrem nostrum Francie 
tanquaoi dicti adversaril nostrl alligatum nuper initarum et 
quaruadara indenturarum inter nos et prefatum adversarium nostrum 
apud Lamabanatan ultimo factarum a dlu eat reformari reparari ©t 
emendari defouerunt et nondum reformata ©mandata nec reparata 
existant ut dicitur* Nos pî o débita reformation© reparation© 
et emendation© attemptatorum mesprisiorxum et mal ©fact or urn in 
partibus illis per dictos subditos nostros eisdem subditis 
ipsius adversaril sic ut premittitur factorum et perpetratorum 
provider© volontés et de vestrls fidelitate et circumspection© 
plenius confidentes asaignavimus vos quinque quatuor très .et 
duos vestrum quorum aliquem vestrum vos prefati dux epl’acop© 
et cornes unum esse volumus ad omnia et alngula attemptata 
mosprisiones ©t malefacta predicta eisdem subditis prefati 
adversaril noetri per dictos subditos nostros contra formam 
treugarum predictarum facta et perpetrata et nondum reparata 
nec emendata ut predlctum est ac omnes alioa defectus per ©osdem 
offieiarios subditos et ligeos nostros in hac parte factos sive 
perpétrâtes jUKta tenorem indenturarum predictarum reformandos 
reparandos et ©mendandos et ad consimllem reformationem 
reparationdm ©t emendationem pro ligeis et subditis nostris de
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quibuscumque meaprisionibus attemptatls et malefactis sibi per 
predlctoa subditos et ligeos ipsius adversaril nostrl tam 
offieiarios quam alios ao üe omnibus aliis defectibus per eosdem 
offieiarios subditos et ligeos ipsius adversaril nostrl in hae 
parte facts et perpetratle potendam recipiendam ©t habendam 
et partibus plenarie juafeitie complementum in hac parte faciendum 
et exhlbendum _et habere faciendum juxta vim formam et effeeturn 
indenturarum earumdem. Et ad omnes et singulos subditos et 
ligeoa nostros tam offieiarios quam alios quos invenoritis 
hujusmodi attemptata mesprislones et malefacta subditis ipsius 
adversaril nostrl seu alioa hujusmodi defectus in partibus 
predictls foeisse sive perpétrasse ad eadem attemptata 
mesprislones et malefacta reparanda reformanda et emendanda 
juxta vim formam et effee turn indenturarum predictarum per 
dlstrictiones ac alios vias et modos quibus melius juxta 
di302*6tionOS vestras sciveritls compellendos et etlam si casus 
exigerit juxta sanas discretiones vestras tam per Incarcerationem 
corporum suorum quam per punitionem vite et membrorum castigandoa 
et punlendos. Et ideo vobis mandamus firmlter injungentes quod 
circa premissa dlllgentor intendatis et ea faciatis et 
exequamlni in forma predicta. Damus autem universis et singulis 
custodibus March!arum predictarum et eorum loca tenentibus ac 
universis et singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris 
©t aliis fldelibus ligeis et subditis nostris earumdem 
Marchiarum infra libertates et extra tenore presentium firniiter 
in mandatls quod vobis in executione cranium premiatorum 
intendentes sint consulentes obedientes et auxiliantes quotiens 
et quand© per vos super hoc fuerint ex part© nostra prémunit!.
In CU&US etc.

Teste Hege apud V^estmonaatorium quinte die April!G.

Per ipsum regera et consilium.
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No* 3

A commission to English procurators

22 October, 1378 Ra. 12.

Hex omnibus ad. quos etc salutera* Sciatls quod nos de 
circumspecta fidelitate et industria dilectorum et fldelium 
nostrorum Venerabilis in Christo patris Joharmis episcopi 
Herefordensis Johannis de Arundell© mar©seal11 Anglie Henrici de 
Percy comitis Northumbria ©t Thome de Percy fratris ejus 
coEsanguiiieorum nostrorum necnon dilecti cleric! nostrl Magistri 
Johanni3 de Waltham canonlci E'boraci plurimum confidentes de 
as sen su et avlsaraento consilli nostrl Ipsos eplscopura Johaanem 
hanricuoi Thomam et Johannem quatuor tree et duos eorum nostros 
voros et legltimos prooui'’atores gestores ac nuncios spéciales ad 
loquenclum tr.actandum et cone or dan dum cum magnifico principe 
Roberto conaanguineo nostro Scotl© seu , ejus in hac parte 
procuratoribua nunciis seu'daputatls plonariam potestatem ab ipso 
consanguineo nostro habentibua tam de pace et concordia quam de 
quibuscumque bonis et firraia amicitil8 et alligantiis inter noa 
et heredes nostros pro nobis terris et dcminiis ac subditis et 
vaasallis nostris quibuscumque et ipsum consanguineum nostrum et 
heredes suos pro a© terris domlniis ot subditis suis prô .-perpetuo 
duraturo ordinamus facimus et cons.tituiraus per présentes.
Dantes et concodeiitos eisdem episcopo Johanni Henrico Thom© et 
Johanni quatuor tribus et duobus eorum potestatem et auctoritatem 
spaciales ac mandatum generalo pro nobis heredibus terris 
domlniis subditis et vassallls nostris premisaa omnia et singula 
3.oquendi tractandi concordandi faciendi et expediendi et ea 
omnia cum locuta tractata concordata,vet expedita fuerint 
flrmandi et vallandi et omnia alia excercendi que circa ea 
necessarla fuerint vel etiam oportuna si maadatum exigant magia 
spéciale, Ratum gratum et firmum habituri quicquid iidem 
©piscopus Johannes Henrieus Thomas et Johannes quatuor très vel 
duo eorum nomine nostro fecerint in premissis vel aliquo 
premissorum.

Datum sub magnl sigllli nostri tostxmonio apud 01oucastrum 
xxij die Octobrensls.

Per ipsum regera et conail1uw.
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Mo, 4

John of Gaunt*8 commission as the king*a lieutenant on 
the marches

6 September, 1380 PS, 11. 2?,

Hex u n lve rs ls  et sing'ulla archiep 1 scopis epiecopia abbatibua 
prloribus comitibiia baronibus cuatodibus Marchiariuii regni nostrl 
ânglle Marchais Scotle adiacentium mllitlbiis capltaneia castellan!a 
custodibus Castrorum et fortalitiorum maloribus vlcecom itibua 
ballivis iïilnistris llgel® subditis et fidelibus aostris quibuscumque 
ad quoe etc, salutem. S o la tia  quod cum nos de probitate fidelitate 
et indiistria carlasiml avunculi noetri Johamils regia Castelle et 
Legionis duels bancastrle Intime confidentes de assenau et avisatnento 
cOBsilli nostrl. aaslgnavimua ipsum avunculum nostrum ac certos alios 
fldeles nostros ad corrigenda, reformanda et in statum debitum 
reducenda omnia et singula attemptata sou facta per quoscumque 
in co las aut subd itos regal nostrl Aaglle contra forman convent!onum 
aeu treugarum nuper factarum et lait arum later Dominum Edvvardum 
nuper regem Anglle avum nostrum aubdltosque elus ex una et David 
de Bruys de Scotia quondam fratrem ipsius avi nostrl defimctum 
eliis vassalloa et subditos qualescumqu© ex altera parte et per 
i l lu s t r e #  principe# Hobertura conaanguineum nostrum de Scotia 
confirmatarum et ad quedam alia in lltteria nostris patentibus lade 
confectis contenta facienda et ©xpleada proiit in eisdem litteris 
plenius contiaetur. Nos ut omnia et singula in dictis litteris 
contenta mellorem ac eeleriorem sortiaatur effectum commlttimus 
eidem avunculo nostro vices nostras dantesque el potestatem 
generalem facieadi et concedendi quotient qiiando et quomodo sibi 
videbitur expedire omnibus et singulis pro conservation© 
conventiorium et treugarum predictaruni tractare ac reformationes 
Iniuriarum si que fuerint in hac parte prosequi seu conquer! 
volentibus litteras de salvo et secure conductu nostro veoiencil in 
dictum regnura nostrum .Anglle ac partes Marchiarum predictarum 
et confiiila eiusdem ob causam predict am necnon ad propria redeundi. 
Committlfflus etiam eidem avunculo nostro vices nostras dantesque 
©i potestatem generalem easdam treugas et conventiones si in allquo 
impedit© violate sou in te rru p ts  fuerint corrigendi reformandi
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et la atatuin debitum et hoaestura reduoendl ac etiam se gibi 
expedieas v id e b itu r  prorogaadi reformandi et eas sic correctas 
reformatas et redactas ac prorogataa firmandi et nomine nostro 
roborandl. Constituimus etiam ipsum avunculum nostrum locum nostrum 
tenentem in  partibus Marchiarum predictarum ad facienda loco nostro 
et nomine nostro excereeuda omnia et singula que pro salva et 
secure ciistodia diet arum parti um contra omnos ©t singulos si qui 
ipsas partes boetiliter ing red i presiimpsorint necessarla fuerint 
vel oportuna et ad omnes et singulos homines defensabiles regni nostri 
Anglle in partibus illis et alibi ubl eidem avunculo nostro 
videbitur expedire ad proficiscendum secum in oboequium nostrum 
in defensionem regni nostri et Harchlarum predictorum (sic) quotiens 
quando ubi et prout sibi melius videbitur expedire congregandi 
et Ipsos si neeesse fuerit nomine nostro vils et modis quibus 
convenit ad proficiscendum in dictum obsequium nostrum compellendum, 
Dantes insuper eidem avunculo nostro plenariam potestateüi quod si 
forsan aliquo casu emergente huiusmodl attemptata sou facta ex 
utraque parte modo debito corrigi reformari et in statum debitum 
recluci non valsant per quod treugas seu conventiones. predictaa 
quod absit vlolari contigerit et infringi et de invas!one dicti 
regni por ipsos de Scotia aliqualiter timeatur pro resisteutia 
inimicorum nostrorum ordinandum prout pro defensione regni nostri 
predict! melius et securius fore viderit faciendum et ad omnia et 
singula castra, villas et fortàlitia partium predictarum tam 
nostra quam aliorum supervidendum ot oa tam cum homlnibus ad 
arma armatis sagittariis quam victualibus
necessariis sumptibus illorum quorum interest ex causa predicts, 
munir! et in huiuamodl munition© te n e rl faciendum quousque pro 
salvations et de/ensione castrorum villarum fortalitiorum et 
partium predictorum aliter duxerimus ordinandum uecnon pro 
reparation© defectuum castrorum et villarum nostrorum in dictis 
partibus ordinandum prout eidem avunculo nostro pro honore et 
commode noatris ac pro salvation© earumdem partiu ■: melius videbitur 
fore faciendum* Constituimus etiam fa.cimus et ordinamus ipsum 
avunculum nostrum verum ac legitimum procuratorem et .nuncium nostrum 
specialem ad loquendum traçtandma et concordandum cum dieto 
consanguineo nostro de Scotia seu eius in hac parte p ro cu ra to r!bus 
nunciis seu députâtis plenariam potestatem ab ipso consanguineo 
noscro habentibus tam de pace et concordia quaiifi de quibuscumque
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bonis et fimis amitiis (sic: arnlcitiis) et alligantxis inter nos 
et heredes nostros pro te r  is ,  domlnils ac a.ubslditis ( sicî subditis) 
et vaaallls noatris quibuscumque et ipsum consanguineu# nostrum 
et heredes suos pro se terris, dominils, subditis pro perpetuo 
vel ad tompus duraturura* Dantes et concèdent©s eidem avunculo 
noatro tenore preaentium potestatem generalem ac mandatum spéciale 
pro nobis beredibua terris dom iniia subditis et vasallis nostris 
quibuscurnque premissa omnia et singula loquendi tractaadi 
coïicordandl faciendi et expediendi et ea omnia et singula cum 
locuta tractata facta et expedita fuerint firmandi vallandi et
omnia alla excercendi faclendi et explendi que cirea premissa vel 
aliquod premiasorum necessaria fuerint yel etiam oportuna si 
mandatum exigant magis special©, Promittentes nos ra turn gratum et 
firmum habiturum quicquid idem avunculus nostor nomine nostro In 
pr©missis sicut predictum est duxerlt faciendum. Et ideo vobis 
et cuillbet v©strum in fide et ligeantia qulbus nobis tenemlni 
iniuagimus et mandamus quod eidem avunculo nostro in premissis 
omnibus et singulis et quolibet premissorum modo et forma 
supradictis faciendum et exequendum intendantes sitls raspondentes 
obedient08 consulenters et auxiliantes prout decet. In cuius etc.

Teste Page apud Weatmonasterium vi die Septembris

Fer ipsum regom et consilium
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No, 5

Commission to English deputies to treat for a olace and date 
Of meeting' on the marches.

Hex dilecto et fldeli suo Gerardo Heron chlvalor ac dileeto sibi 
Johanni Mitford arraigoro aalutem. S ola tia  quod nos do fidelitate 
circumspectione et in d u s tr ie  veetris plenius confidentes 
ordinavimus deputaviraus et constituimus vos ad tractandum et 
concorelandum nomine nostro cum deputatis et comraissariis 
adversarii nostri Scotle tam super aliquo certo loco et die 
competentibus in partibus Scotle optinendurn ubi ambassatores 
et Gomrnissarii nostri ae deputati et comraissarli prefati 
adversarii nostri pro conservatione treugarum inter nos et 
adversarium nostrum Francle ac dictum adveraarium nostrum Scotle 
tan quam alligatuia prefatl adversarii nostri Francle per nostros 
et ejusdem adversarii nostri Francis commissarios nuper captarum 
ini tar urn et firmatarum necnon pro reformation© quorumc unique 
attemptatorum mesprisionum et malefactom® contra formam 
treugarum predictarum per subditos nostros et ipsius acveraarli 
nostri Scotle commissorum et perpétratorum convenir© ac colloquium 
Inde habere potuerunt et tractatus quam de numéro et statu 
personerum qui huiusmodi tractatul pro part© nostra et Ipsius 
adversarii nostri Scotle intererunt ex causa supradicta* Ft 
ideo vobis mandamus quod circa premissa dillgenter intendatls 
et ea faciatis ©t axequaminl in forma predicta, Datum gratura et 
firmum habiturum quicquid per vos actum gestum seu procuratura 
fuerit in premiss!s. In cujus etc.

Teste Pege apud castrum de Wyndesore xx die Julli,

Per ipsum regem et consilium.
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Mo,

Commission to Englishmen to receive the oath of Robert III 
to observe the 1389 truce.

Jr.52ji • '

Re%,
dilecto et fldeli nostro Gerardo Heron n i i l i t i  et dilecto 

sibi Johamii Mitford armigero salutem* Sciatie quod nos de 
fidelitate probata ac circumspectione et in d u s tr ie  vestria 
providi-s plena# et so 11 dam fiduciam reportantes constituimus 
de'putavifflus et asslgnavlmus vos conjunctim ©t divislm ad 
profidscendum versus partes Scotle ad sacramentum adversarii 
nostri Scotia juxta forma# quorum!am articulorum treugarum et 
abstinentie guerrarum Inter nos et adveraarium nostrum Francle 
initarum ©t firmatarum profabum adveraarium nostrum Scotle et 
subditos suos Eîpeeialiter tangeotium seu eoncernentium 
petendum et recipiendum et predictum adversarlum nostrum 
nomine nostro roquirendum ad litteras testimoniales aub magno 
sigillo 3UO sa cram en turn suuia predictum testificantes vobis 
immediate post preatationem elusdem liberandum ac omnia alia in 
hoc casu necessaria seu quoaiodolibet oportuna faciendum et 
exequenduni et ad aoa et consilium nostrum do omnibus et singulis 
que per vos seu allquern vestrum acta et gesta fuerint in 
premissls referendum ©t certlficandum ac in s c r ip t ie  plenarie 
et expresse redlgenduni. Et ideo vobia mandamus quod circa 
premissa faciendum et exequendum partes vestras cum omni 
diligentia et officia adhlbeatis solicitas et rliecretas. In 
cuius etc.

Teste Rege apud Staunford xxx Mali,

Per ipsuis Regem et consilium.
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NO. 7

âtt indenture drawn up at MuirhouselaW, 9 March, 1379

T, S, Dip* DoctSs no*,nt.Ea****%ica.p.c#**h=tr»uf«»Atkw r

Hec indentura facta apud Moreshouslaw nono die menais mardi 
anno domlni mlllesimo trecenteslmo septuagestmo octavo inter 
Reverendura in Christo patrem Johannam Episcopum Herefordensis 
dominos Edmundum de Mortuo Mari March!e et tJltonie Henricum d© 
Percy Northumbrie Comites Wlllelmum dominum de Latymer ©t 
magig^trum Johann©m d© Waltham canonlcum eboraci pro parte Regia 
Anglie ex parte aha et Feverendum in Christo patrem Johann©m 
electurn confirmatum ecclesie Dunkeldensis dominos Willelraum de 
Douglas et de Marre comitem et Archibaldum do Douglas dominum 
GallViduo pro parte Regia Jcocie ex part© altera testatur quod 
post diversaa loquelas super pace et concordia habondas inter 
regna secundum deslderium die! teat! super hoc alias apud Ayton 
none die menais Novembris ultimo preterito cum protestation© 
quod ©a quo proponentur ab una part© vel alia neutram partem 
obligent quousque per eorum Feges et consilia eorumdem fuerint 
concordata per profatos commissarioa pro parte Anglle petitum 
fuit quod ex quo alias apud Ayton locutum fuit de pace inter 
Regna et de matrimonio Regis Anglle contrahondo cum fllia 
Regis Scocie quod placèret parti Scocie recognoscere Regnum 
Scocie teneri de Reg© Angll© ut de domino superior! et proter©a 
trader© cortas partes terrarum Scocie corone Anglle vel solvere 
pecuniarum gummas cui petition! reaponsum fuerat per predictos 
d© parte Scocie quod diet! artlculi cl© superioritat© et d© 
diminution© terre non ©rant admissibilea per ©as ad concordanclua 
pro nunciis nec verisimiles ad referendum slcut nec artlculo 
de succeasione alia tactus postea vero per partem Anglle non 
recedendo a prior© peticlone petebatur quid volebant facer© pro 
pace ©t matrimonio qulbus reapondarunt predict! de parte Scocie 
quod pro pace cum intagritate et libertat© Regni et pro matrimonio 
parati aunt remitter© iniurlas homicidia vaataclones et alia 
dampna Regno Scocie. illata per Anglicos contra paces ab initam 
inter Reges et Régna secundo si posait invenirl modus vel via
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quo Scot! possint licite et honest© recedore a suis 
confederacionibus cum illis de Francia parati orunt luire 
confodaracionea et liganciaa cura auglicis sulo inodis condiclonibus 
invenientibus et placitis utrique parti prout inter eoa poterit 
pertractari tercio quod si non poaeint licite et honeate 
distriiigere ab alliganciis eorura cum galllcis parati erunt facore 
aniicitias et alllgancias cum angllcls contra omaes alios prêter 
quam confoderatos suos supradictos quarto ad^
de guerra infra Regnum Anglie vel extra in expensis Régis Anglie 
usque ad certum tempua prout inter eos pertractaturn poterit 
concordari et licet predlctus articulas de relaxlone daospnorura 
et iniuriarum ©rat par partem Scocie graviter ponderatur per 
partem Anglie dlcebatur expresse quod huiusmodi dampna illata 
fuerunt in insta prosecucione Regis Anglie et in defectum Scottorura 
et preterea contra dietam pacem prêtensam diverse dampna iniurle 
et vastacionos facta erunt in Anglia per Scotos absque aliquo 
colore iustici© sive iuris Et quantum ad alias oblaciones licet 
videbantur bene in se apparuit turn quod non sufficiebant pro tam 
magno facto Preterea propos!turn erat per eos de parte scotorum 
qualiter saperet Anglicis si Scoti devenirent mediatorea inter 
Franciam et Angllam, Sic quod mediacioni eorum temptaretur 
qualiter avenir© posset pax inter ipsa tria régna simil Preterea ' 
petitum fuit per partem Scotorurn qualiter in eventu concordie 
passent esse securi de pace.propter rainoritatem etatis Regis 
Anglic de;qua supra ease pretensura Oui peticionl per ipsos 
Anglie fuiu responsum quod concordia si eveniret firmaretur 
final!ter in parliamento eorum vocatis ad hoc prelatls clero 
proceribus et coramunitatibus cum decreto forendo ibidem quod 
asset util© et ©xpedlens Regno et Régi. Item petitum fuit per 
Scotos quod in casu quo eveniret concordia pads n eut rum regiium 
receptaret allquoa undecuraque éssent ad nocendum vel invadendum 
alterum Regnum deraum quod concordia super dictis dlfficultatibua 
expedieiis eveniret apud ipsos Reges et eorum consilia quam per 
commisaarlos remotes ab eisdem locuti sunt prefati commissarii 
pro parte. Anglle quod expedirot quod nuncii solerapnes 
raittaiitur de Scocia ad Curiam Anglie super dictis

1. The document is damaged here.
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articulis et postea alii equalentis status mitterentur ad curiam 
Scocie finaliter placult ambabus partibus premissa locuta referre 
Regibus et eorum consiliis huic in.de et quod Degas ab utraque 
parte super missiorie nunelorum ©t alia voluiitate su a 
certificabuntinvicem per litteras suas apud Roxburgh infra mensem 
post festum Pasche proximo futuro*- In cuius rei testimonium 
sigilla predictorum Episcopi et elect! present! indenture 
alternatim sunt appensa* Datum apud Moreslioualaw predicto nono 
die menais mardi Anno doniini millaslrao trecentesimo septuagesirao 
octavo supradicto.
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No* 8

A Scottish commission to cormai ̂ saries, 4 May, 1399

Excheq, Scots Boot, box 96, no. 8 (unprinted),

Robertus del gracia Rex Scotorum. ÏÏnlversis présentes litteras 
inspecturis Salutem in sancti aalvatore* Noverit universltas 
vestra nos pb reverenciara at honorem del ot aci evitanduni 
effuaionem sanguinis Christiani populi quoque deformacionas ac 
cupientes auxilianto domino gentern nobis subditam in pace ponere 
et quiete* Confidentes ad plenam de fidelitate circumspectione 
disc redone et prudencia carissiaii primogeaiti nostri David duels 
Rothesay© comitis do Garrick et Senescalli Scocie Revereadl in 
Christo patris Mathei episcopi Glasguensia dilecti fratris nostri 
David Comitis de Crawforde Willelmi d© Lyndesay et Johannls de 
Damorgny militurn ac Ade Forester de Corstophyn armlgeri ipsos 
constituimus do put avi mus et orclinavinms constituimus deputamus et 
ordinamus pariter ©x certa sciencia et de deliberate) consllio 
per présentes nostros veros at spéciales nuncios commissarios at 
deputatos ad qonvenlendum et represent and urn se cum commissariis 
quos adversarlus noster Anglle ad hoc duxerit mittendos, Dedisus 
quoque atque damus harum litterarum tenore eisdem commissarlis 
noatris quinque quatuor aut tribus eorum plena# et liberam 
potestatem auctoritatera et mandatura special© se representandi ac 
conveuiendi cum quibuscumque commissariis nunciis et deputatis 
dicti adversarii nostri su f fid en tern potestatem in hoc casu 
habentibus ab eodem in quibuscumque locis ipsis commissarlis 
nostris visum fuerit expedire. St tractando cum Ipsis de bona 
vera et find! pace et conccrdia super quibuscumque questionibus 
debatis discordiis guerrls et dissenaionibus quo sunt vel poterunt 
esse mote inter nog Degnumque nostrum terras domlnia subditos et 
confederatos nostros ex parte una et dictum adversarlum nostrum 
Regnum suum subditos suos et confederatos ex altera. Et 
concordandi transigendi et padscend! ac coraponendi pro nobis 
et nomine nostro super omnibus questionibus debatis discordiis 
guerris et dissensionibus supradictis cum omnibus suis artlculis 
et circuoîstanciis incidenciis omergenciis dependeaciis et
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coanexis quibuscumque* Et faclendi bonam veram flûelem et 
flrmam ac finale# paeem inter nos Hegnum nostrum terras cominia 
subditos et confederatos nostros ex porto una ot nostrum 
adversarlum predictum Regnum suum subditos suos et confederates 
auoa ex altera* Et eciam tractandl capiendi firmandi et assecurandl 
bonas veras et fideles treugas et abstlnonclas guerre gonoralos 
vel partlculares pro nobis regno nostro terris dominiis subditis 
©t confederatis nostris aiitedictis ©x parte una et adversario noatro 
predict© Regno suo subditis et confederatis suis ox altera tales 
©t tanto tempore duraturis sicut bonum videbitur nostris 
commiseariis antedlctis* Et super quocumque sic tractate composite 
transacto pacto et coneordato pro nobis et nostra parte cum illis 
partis adverse firmandi et assecurandi per fidem et iuramenta 
super sadcta déi evangelia in animam nostram prestaadi» Et daadi 
et Goncedandi super hoc et super dependenclls suis omnesmodas 
cauciones securitates Stipulaciones obligaciones et litteras 
sigillatsis tot et tales quot ©t qualea uecessarie fuerint aut eis 
in tali casu visum fuerit expedire %ias volumus talem fortiam 
et habere effectum eandem quoque vigor!a et roboris firmitatem 
qualea habere ot obtlnere deberent si nos in persona propria ©as 
dodisaemUs aut' eciam fecissemus. Et faclendi exequi expedlri et 
adimpleri omnes articules de puncto in punctum qui erunt concordat! 
pro nobis ©t pro parte nostra sin© fraude dole vel malo ingenio 
adeo slcut nos ipsi fao©remus si nos In propria persona ibidem 
contingeret esse present©©. Et faclendi oxcercere et expediri 
omnoe alios articulo qui quoiusmodo ben© perfection! et complomento 
eiusdem tractatus paeis et treugarum predictarum culuacumque nature 
existant profieer© potuerint seu Valero poslto quoque requiratur 
ad hoc maiidatum magls spéciale. Et promittimue fldellter bona fide 
et in verbo régis nos tenore et haber© ac fore perpetuo habiturus, 
Ratuui firmum ot ac cep turn quicquid pro nobis et nomine nostro 
factum fuerit per dictos commissaries nostros quinque quatuor 
aut très ©orumdem super omnibus et singulis antedlctis. Et 
litteras nostras conflrmatorias' tradituras magno slgillo nostro 
sigiilatas super omnibus punctis que sic orlnt concordata. Et 
factum ex©qui eadem de puncto in punctum in quantum in nobis est 
sine dole fraud© aut malo ingenio quocumque, Bt hoc promittimus 
super caticione ot obllcacione omnium bonorum nostrorum presentium
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et futurorum absqu© facer© dieere vel proponere verumptamen 
aliquid in contrariuin infra indicium vel extra. In Cuius Rei 
testimonium present!bu8 litteris aiglllum nostrum magnum 
precepimus apponi apud Castrum nostrum do Edynburgh quarto die 
mensis mai! Anno gracie millesimo trecentesimo aonagesimo nono, 
Et Regni nostri Anno decimo.

Per Regem et consilium.
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No, 9

An Indenture made at Hadden, 14 May, 1399

Excheq, Scots Docts, box 91, no,li(unprinted)

Hec indentura facta apud Hawdenstank die xiilj menais Mali anno 
doffilni millesimo trecentesimo nonageaimo nono Inter illustre# 
principe# et dominum dominum David Serenissimi principle 
Robert! del gratia Regis Seottorum primogenltum Dueam Hothysaye 
et Reverandu# in Christo patrem dominum Matheum permission© 
dlvina Episcopum Qlasguensis David de Lyndesay comité# de 
Crawford Willelamm de Lyndesay Johanaem de Remorguy milites et 
Adam Forstar armigerum commiasarios eiusdem serenissimi 
prlncipis Robert! Regie Scottoi'um ex una parte ac illustrem 
principe# et dominum dominum Edv/ardum ducern AlhS$arlie ac 
Rovorendum in Christo patrem dominum Johannem permission© dlvina 
Episcopum Assavensis Johann©# Comité# Sarum Johannem Hussy 
Henricum Grene milites immo I.aurencium Drew arrnigerum 
GOffimissarios domlnl regie Anglie parte ex altera adinfrascriptam 
suf ficientem potestatem hataeates testatur quod post quam super* 
final! pace et concordia ac tranquilltate inter dictos Reges et 
eorum subditos perpetuis temporibus servandis inter dictos 
commis sari Os fuerat tractatu# iidein domini commie sari! 
considérantes tant! negoci! arduitatem et presencium treugarum 
brevitatem Et propterea huiusmodi eorum laudabile propositum 
non posse infra dictum tempua sortir© effectum idcirco sub ape 
pads et concordie ac tranquillitatis predictorum ipsi 
commissarii presentee treugas a festo Sancti Michael! Arkangeli 
proximo future usque ad idum feetu# extunc proximo requens 
inclusive uniua anrii clrculo révolu to prorogaverunt et prorogant 
per présentes sub elsdem modo forma effectum condicionibus 
artlculis punctia et circum.stantlls prout nuper per dictum 
illustre# principe# David ducem Bothysaye tunc Comité# de Garrick 
ac illustrem principe# Boberturn ducem Albanie tunc Comité# d©
Fyfe et Rev©rendu# in Christo patrem Walt©rum permission© divina 
Spiscopum Sancti Andree immo David de Dyadsay tunc Comité# de 
Crawford tunc commissarios dicti domini nostri Regis Scottorum
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ex una parte ac Recolend© memorie Johannem Acquitanle et 
lane as trie ducem et Revor.endutn in Christo patrem Johannem 
perniissione divina Episcopum Assavensis ac Thomas de Percy 
Wygornye immo Willelmum 1© Scrope Wiltschiri comites tunc 
commissarios dicti domini Regis. Anglie parte ex altera die xvj 
menais mardi anno domini millésime trecentesimo nonagensimo 
septimo in prefato loco de Hawd en stank usque ad festiim Sancti 
Michael! aniil domini mllloslmo trecentesimo nonagesimo nono fuerunt 
prorogate prout in duabua indonturis per prenotatos tunc 
commissarios factis plenius continetur hoc addito quod licebit 
dieto domino nostro Reg! Scottorum et suis durante tempore 
huiusmodi prorogacionis treugas xxviij annorum ultimo perisuis 
initas inter commissarios Begum Francis et Anglie acceptare et 
beneficio treugarum huiusmodi gaudere si eis placuerit et visum 
fuerit oportunum. In quorum omnem f.ldem et testimonium prefati 
domini duces Episcopi et Comités nunc comoiissarii pro ae et allia 
suis coiicommissariis aupradictia sua sigilla liulus indenture 
partibus alternatim apposuerunt die mense anno et loco supradictis.
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TABLES